toebehoren van de steenoven, (2) de helft die aan hem behoort in een kamp van 3 morgen, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tegenover voornoemde steenoven, tussen een erfgoed gnd Posteels Camp enerzijds en de gemeint anderzijds.

Johannes Steenwech filius quondam Huberti Steenwech lapificinam cum (dg: aliis edificiis) suo fundo ac hereditates sibi adiacentes #dictas te Stenen# sitas in parrochia de Orthen ad locum Maelstrem inter hereditatem (dg: Petre) Petre filie quondam Goeswini Model van den Steenwech ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Huberti ab ipsa<sup>1</sup> et quondam Cristina eius ultima uxore pariter genitorum ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad (dg: aquam) #Dijesam# ibidem currentem #simul cum edificiis et aliis attinentiis lapificine predictae# atque medietatem ad se spectantem (dg: sitam in par) in quodam campo tria jugera terre continente sito (dg: infra) in parrochia et loco predictis in opposito lapificine predictae inter hereditatem (dg: ?tl) dictam Posteels Camp ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico suo fratri (dg: promittens super omnia) supportavit cum omnibus litteris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 222v 11 do 26-11-1405.

Voornoemde Johannes Steenwech verklaarde dat voornoemde Henricum betaald heeft 225 nieuwe Gelderse gulden, als koopsom van het voornoemde.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes recognovit sibi per dictum Henricum fore satisfactum de CC et XXV nu Gelre gulden tamquam de pretio sibi occasione premissorum competente etc clamans inde quitum. Ghele et Jacobus datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 222v 12 di 17-11-1405.

Henricus zvw Paulus Kersmaker verkocht aan Katherinea dvw Ludekinus Maes soen, tbv haar en Yda gnd Groijs, een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Allerheiligen, gaande uit een huis en erf van voornoemde verkoper, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen de weg die loopt van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt enerzijds en erfgoed van wijlen Hermannus Mesmaker anderzijds, achter strekkend aan erfgoed van wijlen voornoemde Hermannus, reeds belast met cijzen<sup>28,29</sup> geschat op een totaal van 8 pond voornoemd geld. De langstlevende zal geheel de cijns bezitten; na overlijden van beide koopsters gaat de cijns terug naar de verkoper als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen {f.223r}.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker hereditarie vendidit Katherine filie quondam Ludekini Maes #soen# ad opus sui et (dg: ad opus) Yde dicte Groijs hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim omnium sanctorum ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad vicum Vuchtensem inter quandam plateam qua itur de dicto vico Vuchtensi ante domum de Postula (dg: ad) versus forum piscium ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni Mesmaker ex alio tendente retro ad hereditatem dicti quondam Hermanni ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditariis censibus ad summam octo librarum dicte monete #estimatis# exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod altera diutius vivens in humanis dictum censum integraliter habebit et possidet post (dg: eius) decessum (dg: ad) earum

<sup>28</sup> Zie ← BP 1183 f 290v 05 do 20-03-1404, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1184 f 126r 06 do 07-05-1405 (1), verkoop van een erfcijns uit onder meer dit huis.

ambarum ad predictum venditorem si vixerit alioquin ad proximores

**1184 f.223r.**

tercia post Martini: dinsdag 17-11-1405.

BP 1184 f 223r 01 di 17-11-1405.

eius heredes devolvendum hereditarie et succedendum. Testes Lu et Gheel datum (dg: secunda) #tercia# post Martini.

BP 1184 f 223r 02 di 17-11-1405.

Vervolgens beloofden voornoemde koopsters dat de cijns, direct na overlijden van hen beiden, teruggaat naar voornoemde Henricus verkoper danwel naar zijn naaste erfgenamen.

Solvit.

Notum quod ita actum esset constitute dicte emptrices cum tutore promiserunt indivise super omnia habita et habenda quod dictus census trium librarum statim post earum decessum ambarum ad dictum Henricum venditorem alioquin ad proximores eius heredes devolvetur et succedat. Testes datum supra.

BP 1184 f 223r 03 di 17-11-1405.

Arnoldus en Danijel, kvw Johannes van der Bolst, Henricus Ghestken ev Yda dvw voornoemde Johannes, de gezusters Yda en Hilla, dvw Arnoldus van der Bolst, verkochten aan Willelmus Loijer een stuk land, eertijds van Petrus van der Bolst, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuzen, tussen Hilla Maes enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Willelmus Funsel.

Arnoldus et Danijel liberi quondam Johannis van der Bolst Henricus Ghestken maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Johannis Yda et Hilla sorores filie quondam Arnoldi van der Bolst #cum tutore# peciam terre (dg: sitam in parrochia de Nuwela) dudum Petri van der 'Bost sitam in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshuzen inter hereditatem Hille Maes ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Funsel ut dicebant #hereditarie vendiderunt Willelmo Loijer# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.